immunomodulatore    Gemcitabine    1 gr   Flakon  

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP):  

- 33600000‐6 Produkte farmaceutike  

- 33680000‐0 Artikuj farmaceutikë  

Vlera e fondit limit: Fondi limit total i marrëveshjes kuadër është 8,092,777.30 (tetë milion e 

nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë tridhjetë) lekë pa TVSH, i ndarë në 

lote: 

Loti  Sistemi   Principi aktiv   Forme-doza   Njesia  

Fondi limit 

për secilin lot 

(Lekë pa 

TVSH) 

Loti 1 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut   Potassium chloride   75 mg/ml -10 ml   Ampule         983,820.00